



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

RR. 22P. 26.43-29.2019

Warszawa, dnia 24 lipca 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa Podsystemu Zintegrowanej Łączności Systemu Wspomagania Dowodzenia Państwowego Ratownictwa Medycznego”. Nr postępowania: ZP/7/VI/2019.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1a, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W dokumencie „ZAŁĄCZNIK-NR-2-DO-SIWZ-OPZ-POPRAWIONY-17.07.19” Zamawiający, w punkcie 5.1 Gwarancja, wprowadził zmianę w zakresie rozpoczęcia terminu świadczenia gwarancji przez Wykonawcę „Udzielenie gwarancji i świadczenie usługi serwisu gwarancyjnego, w tym Urządzeń i Oprogramowania w okresie co najmniej 36 miesięcy od podpisania protokołu odbioru Etapu 1 Zadania 1.”

Natomiast w dokumencie „ZAŁĄCZNIK-NR-1456-DO-SIWZ formularz ofertowy”, Zamawiający pisze: „Oświadczamy, że na przedmiot zamówienia i świadczenie usługi serwisu gwarancyjnego, w tym Urządzeń i Oprogramowania udzielamy **miesięcznej gwarancji** (minimum 36 miesięcy) (kryterium oceny ofert: 42 miesiące – 10 pkt, 48 miesięcy – 20 pkt) od podpisania protokołu odbioru Etapu 2 każdego z Zadań [...]”

Mając na uwadze sprzeczność powyższych zapisów, prosimy o wyjaśnienie, czy zapisy w formularzu oferty nie zawierają oczywistej omyłki pisarskiej i powinny brzmieć:

„Oświadczamy, że na przedmiot zamówienia i świadczenie usługi serwisu gwarancyjnego, w tym Urządzeń i Oprogramowania udzielamy **miesięcznej gwarancji** (minimum 36 miesięcy) (kryterium oceny ofert: 42 miesiące – 10 pkt, 48 miesięcy – 20 pkt) od podpisania protokołu odbioru Etapu 1 Zadania nr 1 oraz Etapu 2 Zadania nr 2 [...]”?

Prosimy również o wyjaśnienie, czy w dokumencie „ZAŁĄCZNIK-NR-3-DO-SIWZ-UMOWA-POPRAWIONA-17.07.19” zapis w § 2 ust. 3 pkt. 3) „udzielenie gwarancji i świadczenie usługi serwisu gwarancyjnego, w tym Urządzeń i Oprogramowania w okresie 36 miesięcy od podpisania protokołu odbioru Etapu 2 zadania 1 [...]” jest oczywistą omyłką pisarską i powinno być „udzielenie gwarancji i świadczenie usługi serwisu gwarancyjnego, w tym Urządzeń i Oprogramowania w okresie 36 miesięcy od podpisania protokołu odbioru Etapu 1 zadania 1”?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia w § 18 ust. 1 pkt 3) SIWZ zapisy w sposób:

Było:

„3) W kryterium nr 3 – „*Wydłużenie okresu gwarancji*” maksymalną liczbę punktów, tj. **20** otrzyma Wykonawca, który udzieli Zamawiającemu najdłuższy okres gwarancji na przedmiot zamówienia i świadczenie usługi serwisu gwarancyjnego, w tym Urządzeń i Oprogramowania. Punkty zostaną przydzielone za następujące okresy gwarancji:

- ☐ 36 miesięcy – **0 pkt.**
- ☐ 42 miesięcy – **10 pkt.**
- ☐ 48 miesięcy – **20 pkt.**

Okres gwarancji liczony od daty podpisania protokołu odbioru Etapu 2 każdego z Zadań.”

Jest:

„3) W kryterium nr 3 – „*Wydłużenie okresu gwarancji*” maksymalną liczbę punktów, tj. **20** otrzyma Wykonawca, który udzieli Zamawiającemu najdłuższy okres gwarancji na przedmiot zamówienia i świadczenie usługi serwisu gwarancyjnego, w tym Urządzeń i Oprogramowania. Punkty zostaną przydzielone za następujące okresy gwarancji:

- ☐ 36 miesięcy – **0 pkt.**
- ☐ 42 miesięcy – **10 pkt.**
- ☐ 48 miesięcy – **20 pkt.**

Okres gwarancji liczony od daty podpisania protokołu odbioru Etapu 1 Zadania nr 1 oraz Etapu 2 Zadania nr 2.”

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje analogicznej zmiany w Załączniku nr 1 do SIWZ i udostępnia w załączeniu do niniejszych odpowiedzi poprawiony Załącznik nr 1 do SIWZ.

Ponadto Zamawiający potwierdza, że w dokumencie „ZALACZNIK-NR-3-DO-SIWZ-UMOWA-POPRAWIONA-17.07.19” w § 2 ust. 3 pkt. 3), znajduje się oczywista omyłka pisarska w odniesieniu do wskazanego przez Wykonawcę etapu.

W związku z tym Zamawiający zastępuje zwrot „[...] od podpisania protokołu odbioru **Etapu 2** zadania 1 [...]”, następującym brzmieniem „[...] od podpisania protokołu odbioru **Etapu 1** zadania 1 [...]”.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi na pytania i zmiany SIWZ są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z up. Dyrektora

Zastępca Dyrektora
ds. Ratownictwa Medycznego,
Organizacji i Planowania
Lotnicze Pogotowie Ratunkowe

dr n.o zdr. Marcin Podgórski